
JŪRMALAS DOMES 

KULTŪRAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 14. septembrī  Nr. 1.2-32/9 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētājs 

 

Jānis Lediņš  

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Guntars Anspoks, Iveta Blaua 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Irēna Kausiniece (atvaļinājums), 

Andrejs Morozovs (atvaļinājums) 

Sēdē piedalās:  

Kultūras nodaļas vadītāja  Agnese Miltiņa 

Jūrmalas Centrālās bibliotēkas direktore Māra Jēkabsone 

Kultūrtelpas un vides dizaina centra vadītājs Gundars Ūķis 

Inženierbūvju nodaļas vadītāja, vecākā meliorācijas 

infrastruktūras pārraudzības inženiere 

Karīna Zaharāne 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Kultūras nodaļas budžeta grozījumiem 

3.  Jūrmalas Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi 

4.  Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta izveidi Kauguros” 

īstenošanu 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

J. Lediņš ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādu papildu jautājumu: 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 3 (J. Lediņš, G. Anspoks, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā („par” – 3 

(J. Lediņš, G. Anspoks, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2. Par Kultūras nodaļas budžeta grozījumiem 

•  Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta izveide Dubultos” 

īstenošanu (aiz sēdes darba kārtības pēdējā jautājuma) 



2 

3.  Jūrmalas Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi 

4.  Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta izveidi Kauguros” 

īstenošanu 

5.  Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta izveide Dubultos” 

īstenošanu 

 

2. Par Kultūras nodaļas budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: A. Miltiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 3 (J. Lediņš, 

G. Anspoks, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Iesniegtās budžeta izmaiņas saskaņā ar grozījumu atskaiti. 

 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Kultūras 

nodaļas 2023. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 

2022. gada 22. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 62 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu ”. 

 

3. Jūrmalas Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par noteikumu projektu („par” – 3 (J. Lediņš, 

G. Anspoks, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt noteikumu projektu “Jūrmalas Centrālās bibliotēkas lietošanas 

noteikumi”. 

 

4. Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta izveidi Kauguros” 

īstenošanu 

Ziņotājs: G. Ūķis aicina deputātus skatīt lēmuma projekta precizēto redakciju, kur ir 

nebūtiski precizēta viena no indikatīvajām tāmēm. 

Izsakās: I. Blaua ierosina pirms 17 atpūtas solu izgatavošanas un uzstādīšanas 

skatīties, lai tie būtu ne tikai vizuāli skaisti, bet arī funkcionāli ērti un 

ergonomiski sēdēšanai. 

G. Anspoks vērš uzmanību uz to, ka vides objekts “Kauguru mezgls” ir ļoti 

spīdīgs, tāpēc lūdz izvērtēt dažādas tehnoloģiskās iespējas vides objekta 

apstrādei, lai pēc lietus, nokrišņiem un putekļiem tas būtu tik pat baudāms 

kā bildē, jo samazināt objekta pulējumu par soli, tas nav nekas. Uzsver to, 

ka padomājot par to šobrīd, mēs atvieglosim sev rūpes par uzkopšanu, 

papildu izdevumiem un līdzīgām lietām nākotnē. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projekta precizēto redakciju („par” 

– 3 (J. Lediņš, G. Anspoks, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides 

objekta izveidi Kauguros” īstenošanu”. 

 

5. Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta izveide Dubultos” 

īstenošanu 

Ziņotājs: G. Ūķis  



3 

Izsakās: I. Blaua interesējas par Dubultu laukumu, kur kādreiz stāvējis Ļeņina 

piemineklis, jo viņas redzējums vienmēr ir bijis tāds, ka tur vajadzētu 

panorāmas ratu. Pilsētā tāda nav un tā būtu stratēģiski lieliska vieta, kas 

piesaistītu kā objekts. 

J. Lediņš izsaka priekšlikumu lēmuma projektu konceptuāli atbalstīt, bet 

skatīt šo jautājumu kopā ar 2024. gada budžetu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar J. Lediņa priekšlikumu 

(„par” – 3 (J. Lediņš, G. Anspoks, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

konceptuāli atbalstīt lēmuma projektu “Par aktivitātes “Mākslinieciski 

augstvērtīga vides objekta izveide Dubultos” īstenošanu”. 

 

Sēde slēgta plkst. 10.26. 

 

Sēdes vadītājs  J. Lediņš 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 
 


